
Číslo jednací: 180 Ex 1424/06-58 
 

Usnesení o odročení dražby 
 

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha 6, Bělohorská 270/17, Praha 6,  

Mgr. Zuzana Sobíšková,  
 

pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal: Obvodní soud pro Prahu 5 č.j. 33Nc 1070/2005-7, ze dne 26.1.2006, 

kterým byla nařízena exekuce dle exekučního titulu: Usnesení ze dne 1.12.2004, č.j. 9C 246/2004-37, jejž vydal Obvodní soud pro Prahu 

5, rozhodl ve věci:  

 

oprávněného 
Česká pojišťovna a.s., bytem/se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ/RČ: 45272956 

zast.: JUDr. Jíra Tomáš, advokát, bytem/se sídlem Tychonova 3, 160 00 Praha 6 

 

proti 

povinnému 
ARCO DESIGN, s.r.o. v likvidaci, bytem/se sídlem Plaská 617/4 , 150 00 Praha 5, IČ: 18620540 

 

o provedení exekuce pro 8403,--Kč s 3% úrokem z prodlení p.a. z částky 8403,--Kč od 1.4.2003 do zapalacení, náklady předchozího 

řízení 600,--Kč, náklady exekuce a oprávněného 

takto: 

 

Dražební jednání nařízené na 9.10.2013 v 12:00 hod. prostřednictvím elektronického systému dražeb na adrese: www.exdrazby.cz se zrušuje 

a odročuje na neurčito. 

Předmět dražby:  

 

 

 

Exekutor stanovil v usnesení č.j. 180 Ex 1424/06 - 51 vydaném dne 16.8.2013 dražební rok na termín uvedený výše.  

Na povinného byl podán dne 12.9.2013 u Krajského soudu v Praze Insolvenční návrh spojený s návrhem na prohlášení konkursu pod č.j. KSPH 

36 INS 25356 / 2013 a dne 12.9.2013 byla soudem vydána Vyhláška o zahájení insolvenčního řízení. 

 

Vzhledem k této skutečnosti, rozhodl exekutor o odročení dražebního jednání na neurčito. 

 

Poučení: Proti tomuto usnesení není možné podat odvolání. 
 

 

V Praze dne 9.10.2013 

 

Mgr. Zuzana Sobíšková 

Soudní exekutor 

 

 

Doručuje se:  

oprávněný, povinný,  

Česká pojišťovna a.s.- zast. JUDr. Karel Valdauf, advokát  

Mgr. David Koncz, soudní exekutor EÚ Cheb  

A5 BETA s.r.o.  

Mgr. Jozef Višvader, soudní exekutor EÚ Praha – západ – zast. JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor EÚ Praha-západ  

Finanční úřad pro hlavní město Prahu  

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR  

Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor EÚ Praha 7  

Česká pojišťovna a.s. – zast. JUDr. Karel Valdauf, advokát  

JUDr. Tomáš Vrána, soudní exekutor EÚ Přerov  

JUDr. Marcel Smékal, soudní exekutor EÚ Praha – východ  

JUDr. Zdeněk Zítka, soudní exekutor EÚ Plzeň – město  

Česká pojišťovna a.s. – JUDr. Tomáš Jíra, advokát  

Komerční banka, a.s. – zast. JUDr. Roman Majer, advokát 

Pražská správa sociálního zabezpečení 

Městský úřad Rakovník (vyvěsit na úřední desku); Úřad městské části Praha 5 (vyvěsit na úřední desku)  

FÚ Územní pracoviště v Rakovníku; FÚ Územní pracoviště pro Prahu 5  

ČSSZ, VZP ČR; Katastrální pracoviště Rakovník 

http://www.exdrazby.cz/

		2013-10-10T10:05:43+0200
	Mgr. Zuzana Sobíšková




